お 客 様 各位

社 名 変 更 の お 知 ら せ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社商品に格別のご高配を賜り、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社琉球アジアン株式会社は令和３年１月２９日をもちまして

以下の通り社名変更を行うことになりました。

なお、社長以下、取締役の布陣に変更はございません。

何卒、倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

令和三年一月吉日

新社名：琉 球 ビバ レッ ジ 株式 会 社

〒904-2234 沖縄県うるま市字州崎１２番８４

 電話．０９８－９８２－１９３０

ＦＡＸ．０９８－９８２－１９７０

代表取締役社長 吉瀨 功勉

旧社名：琉球アジアン株式会社